Заявление о приеме на обучение

в Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования Нижегородской области
«Учебно-методический центр художественного образования»

Я, гражданин Российской Федерации _________________________________
__________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
год рождения 19___, должность, место работы-__________________________

уровень образования -___________________, адрес места жительства________________________________________________________
__________________________________________________________________
контактные телефоны_______________________________________________

Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации «Инструментальное исполнительство (концертмейстерское искусство)» с 7 февраля по 10 февраля 2023 г.
_____________________                             _______________________
             личная подпись

                                         инициалы, фамилия

Директору ГБУ ДПО НО УМЦ

Смирнову В.В.